[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2017
    г. Норильск
     № 320
	О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 23.12.2014 № 716

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент организации и проведения проверок при осуществлении структурными подразделениями, территориальными органами Администрации города Норильска муниципального контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями установленных правовыми актами органов местного самоуправления муниципального образования город Норильск правил содержания указателей улиц и номерных знаков на объектах капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный Постановлением Администрации города Норильска от 23.12.2014 № 716 (далее - Административный регламент), следующее изменение:

1.1. Пункт 1.6.2 Административного регламента дополнить абзацем семнадцатым следующего содержания:
«- осуществлять запись о проведенной проверке в журнале учета проверок в случае его наличия у юридического лица, индивидуального предпринимателя.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Руководитель Администрации города Норильска                                Е.Ю. Поздняков